МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2022 г. № 1894-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 24

марта 2022 г. № 883-пм «О переименовании муниципального автономного

учреждения города Магадана «Медиахолдинг «Вечерний Магадан» в

муниципальное автономное учреждение города Магадана «Редакция

общественно-политической еженедельной газеты «Вечерний Магадан»

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 31 августа

2010 г. № 2578 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения

типа, переименования и ликвидации муниципальных учреждений, а также

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них

изменений», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана

от 24 марта 2022 г. № 883-пм «О переименовании муниципального

автономного учреждения города Магадана «Медиахолдинг «Вечерний

Магадан» в муниципальное автономное учреждение города Магадана

«Редакция общественно-политической еженедельной газеты «Вечерний

Магадан», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить, что основными целями деятельности Учреждения

являются опубликование муниципальных правовых актов, обсуждение

проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения,

доведение до сведения жителей городского округа официальной информации

о социально-экономическом и культурном развитии муниципального

образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной

официальной информации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                            Ю. Гришан